
 
 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Општинска изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 
15.03.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

  ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа Социјалистичка партија Србије - 
Ивица Дачић   коју је, 14. марта 2016. године, поднела Социјалистичка  
партија Србије, за изборе за одборнике Скупштине општине Прибој, 
расписане за 24. април 2016. године.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице 
Социјалистичке  партије Србије , у складу са законом поднело 
благовремену и уредну Изборну листу са 36 кандидата за одборнике 
Скупштине општине Прибој на изборима расписаним за 24.04 2016. године. 

 

 Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом 
прописана документација и да је правно ваљана, као и да Изборна листа 
испуњава услове из члана 18. став 1. и члана 20. став 3. Закона о 
локалним изборима, у погледу броја кандидата на изборној листи и 
заступљености мање заступљеног пола на изборној листи. 

 

 Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 1. Закона о 
локалним изборима, поднето укупно 1116  правно ваљаних оверених 
изјава бирача да подржавају Изборну листу. 

 

 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела 
одлуку као у диспозитиву овог решења. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији у року од 24 часа од дана 
доношења Решења. 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

     Број: 013-12 од 15.03.2016. године  

                                                                      

                                                                           ПРЕДСЕДНИК  



 

Социјалистичка партија Србије- Ивица Дачић 
 

 Редни број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Борис Мрдовић 1977 Мастер правник 

2. Здравко Пешут 1965 Дипл. економиста 

3. Дијана Радовић 1989 Дипл. политиколог 

4. Милован Стојкановић 1953 Професор физичког васпитања 

5. Момир Јановић 1991 Студент 

6. Др Белма Грабовчић 1959 Лекар специјалиста 

7. Зоран Марковић 1961 Економски техничар 

8. Гаврило Бујишић 1950 Дипл. економиста 

9. Нада Ровчанин 1947 Наставник 

10. Бобан Чоловић 1985 Правник 

11. Лазар Шалипур 1952 Економски техничар 

12. Данка Романдић 1988 Струковни менаџер 

13. Дамир Османагић 1991 ССС 

14. Др Милан Вуковић 1977 Лекар специјалиста 

15. Мартина Крушкоња 1987 Професор енглеског 

16. Зоран Симовић 1961 Пензионер  

17. Др Јово Полић 1985 Лекар  

18. Олгица Поповић 1973 Радник  

19. Данило Радовић 1993 Студент 

20. Радоје Никачевић 1965 Приватни предузетник 

21. Маријана Поповић 1974 Професор хемије 

22. Славенко Лангура 1974 Аутомеханичар 

23. Хајрудин Муратовић 1965 ССС 

24. Анела Лисица 1975 ССС 

25. Зоран Шћеповић 1960 ССС 

26. Јелена Самарџић 1987 Економски техничар 

27. Рајко Бјелић 1989 Туристички техничар  

28. Рајко Цвијовић 1952 Радник 

29. Маријана Ђуровић 1992 Дипл. економиста  

30. Радош Јаћимовић 1957 Радник  

31. Милица Раковић 1992 Струковни економиста 

 32. Радоман Лисица 1950 ВКВ Машин-бравар 

33. Нинко Јановић 1965 Пољопривредник  

34. Ивана Деспић 1990 Струковни економиста 

35. Милија Петрић 1958 Професор техн. образовања 

36. Чедо Караџић 1947 КВ бравар 


